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填 写 要 求

1、 请严格按表中要求如实填写各项内容。
二、内容格式编排应规范，字体五号宋体，单倍行距。
三、表格篇幅不够可加长，A4双面打印。
四、所需签字之处，必须由相应人员亲笔签名。


1．课程建设基本情况
	1-1 课程基本信息

	课程名称
	
	课程类型
	如专业课、选修课等

	课程面向对象
	
	课程学分/学时
	

	课程使用教材
	
	课程所属学院
	

	课程所属学科
	

	1-2 课程负责人及参与人基本信息

	课
程
负
责
人

	姓   名 
	
	性   别
	
	出生年月
	

	
	职   称
	
	最后学位
	

	
	是否有高校
教师资格证
	
	教学法比赛
参赛学科
	

	
	手机号码
	
	电子邮箱
	

	


课
程
建
设
参
与
人

可
选
填
	姓  名
	性别
	出生年月
	职  称
	专  长
	在项目中承担的工作

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




2．课程建设情况
	2-1课程建设基础（目前本课程的开设情况，开设时间、年限、授课对象、授课人数、资源积累等）


	2-2目前，在教学理念、课程设计、课程内容与课程教学过程中存在的主要问题与不足（不少于200字）

	2-3进一步优化教学理念、课程设计、课程内容与课程教学过程的主要思路、亮点、特色与创新点（不少于500字）



	2-5 20个教学节段的目录

	序号
	教学节段名称
	选自章节

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	



[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
	2-6 为了顺利推进项目建设，在立项期内，具体的时间安排和工作内容。(2022年1月-5月)




3.经费预算
	支出项目
	金额（元）

	差旅费20%
	

	校外专家咨询劳务费20%
	

	材料费20%
	

	其它40%
	

	
	

	[bookmark: _GoBack]
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	合计
	




4.推荐意见
	二级学院（部）意见：




                                                            .



负责人签字：                   盖章：
                                                            
年   月   日

	教师发展中心意见：




负责人签字：  


盖章：
                                 
                                                                     年   月   日

	学校意见：








负责人签字：                   盖章：
                   
年   月   日







